СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от  05.10.2021     № 2
с. Новоникольское
Об избрании счетной комиссии первой сессии Совета депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия   седьмого созыва

Руководствуясь  Регламентом Совета депутатов и рассмотрев предложения депутата Совета депутатов, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Избрать счетную комиссию в количестве 3-х  депутатов в составе:
1.  Шумилину Н.Н. – депутат по Молодежному   одномандатному избирательному округу № 1;
2.  Кукушкина Н.В.
- депутат по Пролетарскому одномандатному избирательному округу № 2;
3. Родичкина В.М.  -  депутат по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 3
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на

организационном заседании

Совета депутатов Новоникольского

 сельского поселения                                                                  В.В. Шитова